
Tento týden v MŠ 
 

                                    Skupina mladších dětí – VEVERKY – 25.9.-29.9.2023 
 

 

Téma týdne: MOJE ŠKOLKA – CO DĚLÁME 

CELÝ DEN 
 

Ranní kruh – vyprávění zážitků, seznámení s činnostmi, které nás čekají v tomto 
týdnu, denní rituály 
 
Orientace v čase a časový sled dne – pojmy ráno, dopoledne, poledne, 
odpoledne, večer, den a noc a činnosti, které se v nich vykonávají. 
Uvědomění si rozdílů - roční období – změny v přírodě, počasí, brzké stmívání, 
oblékání na podzim. 
 
Výtvarná činnost – práce s barvou – zvětšování barevné skvrny, udržování 
čistoty při malování, úklid svého místa, pomůcek. 
 
Pracovní činnost – práce s těstem – modelování – hnětení, tvarování koule, 
jehlan, dotvoření zapichováním párátek (rozvíjení jemné motoriky).  
Grafomotorické cvičení: krouživý pohyb ruky 
 
Hudební činnost - koordinace pohybu s hudbou, zpěvem Ježek, Stojí jabloň 
zelená.  
Rytmická zvukomalba minidřívek říkadla - Ježek ježatý. 
                      
Pohybová chvilka - chůze, balanční chůze, běh, poskok, lezení, hod horním 
obloukem flexibilními pytlíčky 
 
Ve středu 27.9.2023 v 8:30 hodin pojedeme po dopolední svačině do Tušovic a 
projdeme s dětmi Tušílkovu stezku.  
Děti si s sebou vezmou batůžek, pití a můžou si vzít malou svačinku např. 
sušenku, ovoce. Vrátíme se cca ve 12:00 hodin na oběd. 
Děti, které budou odcházet z MŠ po obědě si vyzvedávejte tento den ve 12:30 
hodin. 


